

Priloha č. 1 k ZOD č. 0813/2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Trnava
Objednávateľ	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky	IČO	
Projektant	Ing. Oto Makýš		
Zhotoviteľ	LEDAX s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tomáš Hlubík		
		IČ DPH	
Rozpočet číslo		Dňa	18. 7. 2019
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	64 568,23	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	70 918,34	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 183,77	10	Kultúrna pamiatka			15	Staženie podmienky		0,00
4		Montáž	16 978,70	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Nepredvídané práce		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		154 649,04	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				154 649,04			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 154 649,04				30 929,81			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				185 578,85			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie				0,00			

LEDAX s.r.o.
Hraničná 12, 821 05 Bratislava
IČO: 47 554 657, IČ DPH: SK2024052921

-2-

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave

Objednávateľ: Pamiatkový úrad Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: LEDAX s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Tomáš Hlubík
Dátum: 18. 7. 2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave	154 649,04	30 929,81	185 578,85	0,00	154 649,04	0,00	0,00	0,00
1.1	Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním	154 649,04	30 929,81	185 578,85	0,00	154 649,04	0,00	0,00	0,00
1.2	Elapa I - Podrezanie muriva	27 819,31	5 563,86	33 383,17	0,00	27 819,31	0,00	0,00	0,00
1.3	Elapa II - Fasáda č.1	26 852,02	5 370,40	32 222,42	0,00	26 852,02	0,00	0,00	0,00
1.4	Elapa III - Fasáda č.2	21 949,16	4 389,83	26 338,99	0,00	21 949,16	0,00	0,00	0,00
1.5	Elapa IV - Fasáda č.3	17 016,34	3 403,27	20 419,61	0,00	17 016,34	0,00	0,00	0,00
1.6	Elapa V - Fasáda č.4	32 294,23	6 458,85	38 753,08	0,00	32 294,23	0,00	0,00	0,00
	Elapa VI - Fasáda č.5	28 717,98	5 743,60	34 461,58	0,00	28 717,98	0,00	0,00	0,00

Celkom 154649,04 30929,81 185 578,85 0,00 154 649,04 0,00 0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave	JKSO	
Názov objektu	Odvhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním	EČO	
Názov časti	Etapa I - Podrezanie muriva	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky	IČO	
Projektant	Ing. Oto Makýš	IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEDAX s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tomáš Hlubík		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	18.07.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	16 050,45	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	11 768,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Nepredvídané práce	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 819,31	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		27 819,31
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 27 819,31		5 563,86
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		33 383,17
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				LEDAX s.r.o.				27	Kľzáva doložka		0,00
				Hraničná 12, 821 05 Bratislava				28	Zvýhodnenie + -		0,00
				IČO: 47 554 657, IČ DPH: SK2024052921							
				Pečiatka							
				-2-							

ROZPOČET

Stavba: Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave

Objekt: Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním

Časť: Etapa I - Podrezanie muríva

Objednávateľ: Pamiatkový úrad Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: LEDAX s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Tomáš Hlubík

Dátum: 18. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 819,309

1 Zemné práce 1 279,336

1	111201101	Odstránenie krovín, trávny okolo stavby v šírke do 3,0	m2	313,179	2,475	775,118
2	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín v areáli stavby do 100m	m2	313,179	1,610	504,218

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 26 399,758

3	311208230	Podrezávanie muríva zmiešaného lanovou pilou s vloženíím vodorovnej izolácie	m2	103,600	239,231	24 784,332
4	311209002	Dodatočná izolácia muríva zarazením nerezovým plechom hr. muríva do 600 mm - predpoklad nesúdržnosti muríva 30% - len obvodového muríva - upresniť podľa skutočnosti	m2	12,120	133,286	1 615,426

V prípade, že kvôli nesúdržnosti muríva nebude možné vložiť LDPE fóliu do muríva, zarazia sa doň korugované nerezové plechy s bočnými zámkami DIN 14301.

99 Presun hmôt HSV 140,215

5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,485	31,263	140,215
---	-----------	---	---	-------	--------	---------

Celkom 27 819,309

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave	JKSO	
Názov objektu	Odvhlčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním	EČO	
Názov časti	Etapa II - Fasáda č.1	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky	IČO	
Projektant	Ing. Oto Makýš	IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEDAX s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tomáš Hlubík		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	18.07.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 875,24	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	13 486,73	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	375,20	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 114,84	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Nepredvídané práce	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 852,02	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				26 852,02			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 26 852,02				5 370,40			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				32 222,42			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kízavá doložka				0,00			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave
Objekt: Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním
Časť: Etapa II - Fasáda č.1

Objednávateľ: Pamiatkový úrad Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: LEDAX s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Tomáš Hlubík

Dátum: 18. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 361,969

2 Zakladanie 3 102,662

1	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok stien, -0,06300t	m2	192,131	13,973	2 684,646
2	289904111	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky do 30mm z muriva riadkového, -0,01200t	m2	55,140	7,581	418,016

3 Zvislé a kompletne konstrukcie 942,696

3	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive - odhad - upresniť podľa skutočnosti	m3	4,500	209,488	942,696
---	-----------	--	----	-------	---------	---------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 892,628

4	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	192,131	1,910	366,970
5	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	134,492	2,719	365,684
6	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 50%	m2	55,140	2,795	154,116
7	622462407	Vonkajšia sanačná omietka stien - vyrovnanie nerovností lokálne 30%	m2	42,678	13,975	596,425
8	622462417	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm	m2	42,918	34,938	1 499,469
9	622462431	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm - soklová omietka	m2	12,222	34,938	427,012
10	622462436	Vonkajšia sanačná omietka stien ručné nanášanie - vyplnenie špár	m2	24,813	13,975	346,762
11	622462461	Vonkajšia sanačná omietka stien Antisulfát, 1 vrstva	m2	55,140	20,963	1 155,900
12	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	136,991	2,376	325,491
13	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	136,991	2,376	325,491
14	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	136,991	18,168	2 488,852
15	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova hr. 3 mm	m2	192,131	10,202	1 960,120
16	622491405	Fasádny náter SanovaColor	m2	192,131	14,185	2 725,378
17	624601121	Montáž šmábrn okolo okien, na stene, rímsa - upresniť podľa skutočnosti	m	29,250	6,988	204,399
18	55383111001	Šmábrna okenná	m	22,080	13,448	296,932
19	55383112001	Šmábrna podokenná	m	0,000	18,060	0,000
20	55383113001	Šmábrna pod rímou	m	11,055	59,125	653,627

9 Ostatné konstrukcie a práce-búranie 4 454,611

21	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou	m2	192,131	2,175	417,885
22	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	238,191	2,460	585,950
23	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	952,764	1,733	1 651,140
24	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	238,191	1,621	386,108
25	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,546	8,237	161,000
26	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	19,546	5,772	112,820
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,546	12,568	245,654
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	293,190	0,440	129,004
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,546	8,311	162,447
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	195,460	0,933	182,364

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,546	21,500	420,239

99 Presun hmôt HSV

969,372

32	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,007	31,263	969,372
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

3 490,046

764 Konštrukcie klampiarske

642,400

33	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	6,600	20,156	133,030
34	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - upresniť dľa skutočnosti	m	6,600	1,613	10,646
35	764430420	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - štítová stena - upresniť dľa skutočnosti	m	15,000	17,738	266,070
36	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, - 0,00230t - upresniť dľa skutočnosti	m	15,000	1,613	24,195
37	764451802	Demontáž odpadových rúr 100 mm, -0,00338t - upresniť dľa skutočnosti	m	8,500	1,613	13,711
38	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého - upresniť dľa skutočnosti	ks	2,000	1,613	3,226
39	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	8,500	20,963	178,186
40	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,362	2,096	13,336

767 Konštrukcie doplnkové kovové

2 847,646

41	767662110	Demontáž, repasácia, montáž, náter mreží pevných skrutkovaním - na okná - upresniť dľa skutočnosti	m2	16,000	134,375	2 150,000
42	7679968011	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - konštrukcií na fasáde, kotevné prvky	kpl	1,000	376,250	376,250
43	7679968012	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde - upresniť dľa skutočnosti	kpl	1,000	107,500	107,500
44	7679968013	Montáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde, predpoklad upresniť podľa skutočnosti	kpl	1,000	172,000	172,000
45	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	35,430	1,183	41,896

Celkom

26 852,015

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave	JKSO	
Názov objektu	Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním	EČO	
Názov časti	Etapa III - Fasáda č.2	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky	IČO	
Projektant	Ing. Oto Makýš	IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEDAX s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tomáš Hlubík		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	18.07.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 429,33	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	10 476,88	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	180,93	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 862,02	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Nepredvídané práce	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 949,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		21 949,16
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 21 949,16		4 389,83
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		26 338,99
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
LEDAX s.r.o. Hraničná 12, 821 05 Bratislava IČO: 47 554 657, IČ DPH: SK2024052921				27	Kľzáva doložka		0,00
Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave
Objekt: Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním
Časť: Etapa III - Fasáda č.2

Objednávateľ: Pamiatkový úrad Slovenskej republiky
Zhotoviteľ: LEDAX s.r.o.
Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Tomáš Hlubík
Dátum: 18. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 906,210

2 Zakladanie 2 501,493

1	289902111	Otčinenie alebo osekание vrstiev omietok stien, -0,06300t	m2	153,382	13,973	2 143,207
2	289904111	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky do 30mm z muriva riadkového, -0,01200t	m2	47,261	7,581	358,286

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 12 341,191

3	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	153,382	1,910	292,960
4	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	107,367	2,719	291,931
5	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrekom, krytie 50%	m2	47,261	2,795	132,094
6	622462407	Vonkajšia sanačná omietka stien - vyrovnanie nerovností lokálne 30%	m2	36,580	13,975	511,206
7	622462417	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm	m2	35,380	34,938	1 236,106
8	622462431	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm - soklová omietka	m2	11,881	34,938	415,098
9	622462436	Vonkajšia sanačná omietka stien ručné nanášanie - vyplnenie špár	m2	21,267	13,975	297,206
10	622462461	Vonkajšia sanačná omietka stien Antisulfát, 1 vrstva	m2	47,261	20,963	990,732
11	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrekom, ručné nanášanie	m2	106,121	2,376	252,143
12	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	106,121	2,376	252,143
13	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	106,121	18,168	1 928,006
14	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova hr. 3 mm	m2	153,382	10,202	1 564,803
15	622491405	Fasádny náter SanovaColor	m2	153,382	14,185	2 175,724
16	624601121	Montáž šmáran okolo okien, na stene, rímsa - upresniť podľa skutočnosti	m	45,402	6,988	317,269
17	55383111001	Šambrána okenná	m	29,440	13,448	395,909
18	55383112001	Šambrána podokenná	m	0,000	18,060	0,000
19	55383113001	Šambrána pod rímsoú	m	21,782	59,125	1 287,861

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 504,544

20	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou	m2	153,382	2,175	333,606
21	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	185,317	2,460	455,880
22	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	741,268	1,733	1 284,617
23	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	185,317	1,621	300,399
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,626	8,237	128,711
25	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,626	5,772	90,193
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,626	12,568	196,388
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	234,390	0,440	103,132
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,626	8,311	129,868
29	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	156,260	0,933	145,791
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,626	21,500	335,959

99 Presun hmôt HSV 558,982

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,880	31,263	558,982

PSV

Práce a dodávky PSV

3 042,946

764

Konštrukcie klampiarske

195,300

32	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	8,800	20,156	177,373
33	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - upresniť dľa skutočnosti	m	8,800	1,613	14,194
34	764451802	Demontáž odpadových rúr 100 mm, -0,00338t - upresniť dľa skutočnosti	m	0,000	1,613	0,000
35	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého - upresniť dľa skutočnosti	ks	0,000	1,613	0,000
36	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	0,000	20,963	0,000
37	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,781	2,096	3,733

767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 847,646

38	767662110	Demontáž, repasácia, montáž, náter mreží pevných skrutkovaním - na okná - upresniť dľa skutočnosti	m2	16,000	134,375	2 150,000
39	7679968011	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - konštrukcií na fasáde, kotevné prvky	kpl	1,000	376,250	376,250
40	7679968012	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde - upresniť dľa skutočnosti	kpl	1,000	107,500	107,500
41	7679968013	Montáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde, predpoklad upresniť podľa skutočnosti	kpl	1,000	172,000	172,000
42	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	35,430	1,183	41,896

Celkom

21 949,156

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave	JKSO	
Názov objektu	Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním	EČO	
Názov časti	Etapa IV - Fasáda č.3	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky	IČO	
Projektant	Ing. Oto Makýš	IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEDAX s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tomáš Hlubík		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	18.07.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 245,77	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	7 041,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	500,56	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 228,87	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Nepredvídané práce	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 016,34	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		17 016,34
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 17 016,34		3 403,27
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		20 419,61
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave
Objekt: Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním
Časť: Etapa IV - Fasáda č.3

Objednávateľ: Pamiatkový úrad Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: LEDAX s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Tomáš Hlubík

Dátum: 18. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 286,914

2 Zakladanie 1 666,884

1	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok stien, -0,06300t	m2	99,104	13,973	1 384,780
2	289904111	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky do 30mm z muriva riadkového, -0,01200t	m2	37,212	7,581	282,104

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 854,063

3	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	99,104	1,910	189,289
4	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m df.)	m	69,373	2,719	188,625
5	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 50%	m2	37,212	2,795	104,008
6	622462407	Vonkajšia sanačná omietka stien - vyrovnanie nerovností lokálne 30%	m2	28,802	13,975	402,508
7	622462417	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm	m2	29,302	34,938	1 023,753
8	622462431	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm - soklová omietka	m2	7,910	34,938	276,360
9	622462436	Vonkajšia sanačná omietka stien ručné nanášanie - vyplnenie špár	m2	16,745	13,975	234,011
10	622462461	Vonkajšia sanačná omietka stien Antisulfát, 1 vrstva	m2	37,212	20,963	780,075
11	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	61,892	2,376	147,055
12	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	61,892	2,376	147,055
13	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	61,892	18,168	1 124,454
14	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova hr. 3 mm	m2	99,104	10,202	1 011,059
15	622491405	Fasádny náter SanovaColor	m2	99,104	14,185	1 405,790
16	624601121	Montáž šmbrán okolo okien, na stene, rímsa - upresniť podľa skutočnosti	m	49,368	6,988	344,984
17	55383111001	Šambrána okenná	m	26,450	13,448	355,700
18	55383112001	Šambrána podokenná	m	14,502	18,060	261,906
19	55383113001	Šambrána pod rímsou	m	14,502	59,125	857,431

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 384,340

20	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou	m2	99,104	2,175	215,551
21	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	129,064	2,460	317,497
22	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	516,256	1,733	894,672
23	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	129,064	1,621	209,213
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,335	8,237	85,129
25	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,335	5,772	59,654
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,335	12,568	129,890
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	155,025	0,440	68,211
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,335	8,311	85,894
29	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	103,350	0,933	96,426
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,335	21,500	222,203

99 Presun hmôt HSV 381,627

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,207	31,263	381,627

PSV
Práce a dodávky PSV
3 729,427
764
Konštrukcie klampiarske
881,781

32	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	21,784	20,156	439,078
33	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - upresniť dľa skutočnosti	m	21,784	1,613	35,138
34	764451802	Demontáž odpadových rúr 100 mm, -0,00338t - upresniť dľa skutočnosti	m	17,000	1,613	27,421
35	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého - upresniť dľa skutočnosti	ks	4,000	1,613	6,452
36	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	17,000	20,963	356,371
37	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,263	2,096	17,321

767
Konštrukcie doplnkové kovové
2 847,646

38	767662110	Demontáž, repasácia, montáž, náter mreží pevných skrutkovaním - na okná - upresniť dľa skutočnosti	m2	16,000	134,375	2 150,000
39	7679968011	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - konštrukcií na fasáde, kotevné prvky	kpl	1,000	376,250	376,250
40	7679968012	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde - upresniť dľa skutočnosti	kpl	1,000	107,500	107,500
41	7679968013	Montáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde, predpoklad upresniť podľa skutočnosti	kpl	1,000	172,000	172,000
42	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	35,430	1,183	41,896

Celkom
17 016,341

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave	JKSO	
Názov objektu	Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním	EČO	
Názov časti	Etapa V - Fasáda č.4	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky	IČO	
Projektant	Ing. Oto Makýš	IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEDAX s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tomáš Hlubík		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	18.07.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 078,10	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	15 412,56	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	480,71	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Stáženie podmienky		0,00
4		Montáž	3 322,86	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Nepredvídané práce	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 294,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				32 294,23			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 32 294,23				6 458,85			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				38 753,08			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave
 Objekt: Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním
 Časť: Etapa V - Fasáda č.4

Objednávateľ: Pamiatkový úrad Slovenskej republiky
 Zhotoviteľ: LEDAX s.r.o.
 Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Tomáš Hlubík
 Dátum: 18. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 28 490,663

2 Zakladanie 3 690,432

1	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok stien, -0,06300t	m2	222,991	13,973	3 115,853
2	289904111	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky do 30mm z muriva riadkového, -0,01200t	m2	75,792	7,581	574,579

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 19 014,414

3	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	222,991	1,910	425,913
4	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	156,094	2,719	424,420
5	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 50%	m2	75,792	2,795	211,839
6	622462407	Vonkajšia sanačná omietka stien - vyrovnanie nerovností lokálne 30%	m2	58,663	13,975	819,815
7	622462417	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm	m2	58,768	34,938	2 053,236
8	622462431	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm - soklová omietka	m2	17,024	34,938	594,785
9	622462436	Vonkajšia sanačná omietka stien ručné nanášanie - vyplnenie špár	m2	34,106	13,975	476,631
10	622462461	Vonkajšia sanačná omietka stien Antisulfát, 1 vrstva	m2	75,792	20,963	1 588,828
11	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	147,199	2,376	349,745
12	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	147,199	2,376	349,745
13	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	147,199	18,168	2 674,311
14	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova hr. 3 mm	m2	222,991	10,202	2 274,954
15	622491405	Fasádný náter SanovaColor	m2	222,991	14,185	3 163,127
16	624601121	Montáž šmbrán okolo okien, na stene, rímša - upresniť podľa skutočnosti	m	92,446	6,988	646,013
17	55383111001	Šambrána okenná	m	41,055	13,448	552,108
18	55383112001	Šambrána podokenná	m	31,210	18,060	563,653
19	55383113001	Šambrána pod rímšou	m	31,210	59,125	1 845,291

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 985,265

20	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou	m2	222,991	2,175	485,005
21	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	258,171	2,460	635,101
22	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 032,684	1,733	1 789,641
23	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	258,171	1,621	418,495
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,913	8,237	188,734
25	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,913	5,772	132,254
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,913	12,568	287,971
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	343,695	0,440	151,226
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,913	8,311	190,430
29	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	229,130	0,933	213,778
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	22,913	21,500	492,630

99 Presun hmôt HSV 800,552

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,607	31,263	800,552

PSV

Práce a dodávky PSV

3 803,571

764

Konštrukcie klampiarske

955,925

32	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	43,073	20,156	868,179
33	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - upresniť dľa skutočnosti	m	43,073	1,613	69,477
34	764451802	Demontáž odpadových rúr 100 mm, -0,00338t - upresniť dľa skutočnosti	m	0,000	1,613	0,000
35	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého - upresniť dľa skutočnosti	ks	0,000	1,613	0,000
36	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	0,000	20,963	0,000
37	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,715	2,096	18,269

767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 847,646

38	767662110	Demontáž, repasácia, montáž, náter mreží pevných skrutkovaním - na okná - upresniť dľa skutočnosti	m2	16,000	134,375	2 150,000
39	7679968011	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - konštrukcií na fasáde, kotevné prvky	kpl	1,000	376,250	376,250
40	7679968012	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde - upresniť dľa skutočnosti	kpl	1,000	107,500	107,500
41	7679968013	Montáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde, predpoklad upresniť podľa skutočnosti	kpl	1,000	172,000	172,000
42	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	35,430	1,183	41,896

Celkom

32 294,234

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova depozitáru archeológie KPU v Tmave	JKSO	
Názov objektu	Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním	EČO	
Názov časti	Etapu VI - Fasáda č.5	Miesto	Tmava
Objednávateľ	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky	IČO	
Projektant	Ing. Oto Makýš	IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEDAX s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tomáš Hlubík		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	18.07.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 889,33	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	12 732,17	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	646,37	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 450,12	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Nepredvídané práce	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 717,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		28 717,98
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 28 717,98		5 743,60
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		34 461,58
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ				LEDAX s.r.o. Hraničná 12, 821 05 Bratislava IČO: 47 554 657, IČ DPH: SK2024052921				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0,00
				-2-				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Budova depozitáru archeológie KPU v Trnave
 Objekt: Odvlhčenie a oprava omietkových povrchov podrezaním
 Časť: Etapa VI - Fasáda č.5

Objednávateľ: Pamiatkový úrad Slovenskej republiky
 Zhotoviteľ: LEDAX s.r.o.
 Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Tomáš Hlubík
 Dátum: 18. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 621,496

2 Zakladanie 3 036,534

1	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok stien, -0,06300t	m2	183,785	13,973	2 568,028
2	289904111	Vysekание spoj. hmoty hĺbky do 30mm z muriva riadkového, -0,01200t	m2	61,800	7,581	468,506

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15 852,008

3	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	183,785	1,910	351,029
4	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	128,650	2,719	349,799
5	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 50%	m2	61,800	2,795	172,731
6	622462407	Vonkajšia sanačná omietka stien - vyrovnanie nerovností lokálne 30%	m2	47,846	13,975	668,648
7	622462417	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm	m2	48,198	34,938	1 683,942
8	622462431	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm - soklová omietka	m2	13,602	34,938	475,227
9	622462436	Vonkajšia sanačná omietka stien ručné nanášanie - vyplnenie špár	m2	27,810	13,975	388,645
10	622462461	Vonkajšia sanačná omietka stien Antisulfát, 1 vrstva	m2	61,800	20,963	1 295,513
11	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	121,985	2,376	289,836
12	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	121,985	2,376	289,836
13	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	121,985	18,168	2 216,223
14	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova hr. 3 mm	m2	183,785	10,202	1 874,975
15	622491405	Fasádný náter SanovaColor	m2	183,785	14,185	2 606,990
16	624601121	Montáž šmábrn okolo okien, na stene, rímsa - upresniť podľa skutočnosti	m	87,490	6,988	611,380
17	55383111001	Šambrána okenná	m	48,530	13,448	652,631
18	55383112001	Šambrána podokenná	m	24,938	18,060	450,380
19	55383113001	Šambrána pod rímsoú	m	24,934	59,125	1 474,223

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 078,213

20	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou	m2	183,785	2,175	399,732
21	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	209,695	2,460	515,850
22	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	838,780	1,733	1 453,606
23	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	209,695	1,621	339,916
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,932	8,237	155,943
25	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18,932	5,772	109,276
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,932	12,568	237,937
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	283,965	0,440	124,945
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,932	8,311	157,344
29	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	189,310	0,933	176,626
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	18,932	21,500	407,038

99 Presun hmôt HSV 654,741

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,943	31,263	654,741

PSV

Práce a dodávky PSV

5 096,485

764

Konštrukcie klampiarske

1 238,713

32	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	37,867	20,156	763,247
33	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - upresniť dľa skutočnosti	m	37,867	1,613	61,079
34	764451802	Demontáž odpadových rúr 100 mm, -0,00338t - upresniť dľa skutočnosti	m	17,000	1,613	27,421
35	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého - upresniť dľa skutočnosti	ks	4,000	1,613	6,452
36	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - upresniť dľa skutočnosti	m	17,000	20,963	356,371
37	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,517	2,096	24,143

767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 857,772

38	767662110	Demontáž, repasácia, montáž, náter mreží pevných skrutkovaním - na okná - upresniť dľa skutočnosti	m2	23,400	134,375	3 144,375
39	7679968011	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - konštrukcií na fasáde, kotevné prvky	kpl	1,000	376,250	376,250
40	7679968012	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde - upresniť dľa skutočnosti	kpl	1,000	107,500	107,500
41	7679968013	Montáž ostatných doplnkov stavieb - bleskozvodov na fasáde, predpoklad upresniť podľa skutočnosti	kpl	1,000	172,000	172,000
42	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	48,750	1,183	57,647

Celkom

28 717,981